MOTOR MATIC PERSPEKTIF MAZHAB SYAFI’I
(Studi Kasus Bengkel Sepeda Motor di Kota Rantauprapat

Kabupaten Labuhan Batu)

SKRIPSI

OLEH:

SRI DAMAYANTI ABBAS SIREGAR

NIM: 24.15.1.013

FAKULTAS SYARI’AH DAN HUKUM

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

SUMATERA UTARA

MEDAN

1443 H/2021 M

HUKUM JUAL BELI TERHADAP OLI GERDANG SEPEDA

MOTOR MATIC PERSPEKTIF MAZHAB SYAFI’I
(Studi Kasus Bengkel Sepeda Motor di Kota Rantauprapat

Kabupaten Labuhan Batu)

SKRIPSI

Diajukan Sebagai Salah Satu Syarat Untuk Memperoleh Gelar Sarjana S-1

Dalam Ilmu Syari‟ah Jurusan Hukum Ekonomi Syari‟ah (Muamalah)

OLEH:

SRI DAMAYANTI ABBAS SIREGAR

NIM: 24.15.1.013

FAKULTAS SYARI’AH DAN HUKUM

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

SUMATERA UTARA

MEDAN

1443 H/2021 M

PERSETUJUAN

HUKUM JUAL BELI TERHADAP OLI GERDANG SEPEDA

MOTOR MATIC PERSPEKTIF MAZHAB SYAFI’I.

(Studi Kasus Bengkel Sepeda Motor di Kota

Rantauprapat Kabupaten Labuhan Batu)

OLEH:

SRI DAMAYANTI ABBAS SIREGAR

NIM: 24.15.1.013

MENYETUJUI:

PEMBIMBING I PEMBIMBING II

Dr Fauziah Lubis, SH, M. Hum Ahmad Zuhri, MA

NIP. 197105282008012013 NIP. 196804151997031004

Mengetahui

Ketua Jurusan Muamalah

UIN Sumatera Utara Medan

Tetty Marlina Tarigan, M.Kn.

NIP. 197701272007102002

i

PENGESAHAN

Skripsi berjudul “HUKUM JUAL BELI TERHADAP OLI GERDANG

SEPEDA MOTOR MATIC PERSPEKTIF MAZHAB SYAFI’I DI

BENGKEL SEPEDA MOTOR KOTA RANTAUPRAPAT KABUPATEN

LABUHAN BATU” telah dimunaqasyahkan dalam sidang Munaqasyah Fakultas

Syariah dan Hukum UIN Sumatera Utara Medan, pada tanggal 10 November

2021/ 18 Rajab 1442 H.

Skripsi telah diterima sebagai syarat untuk memperoleh gelar Sarjana

Hukum (SH) pada Jurusan Muamalah.

Medan, 10 November 2021

Panitia Sidang Munaqasyah Skripsi

Fakultas Syariah dan Hukum

UINSU Medan

Ketua Sekretaris

Tetty Marlina Tarigan, M.Kn Cahaya Permata, M.H

NIP. 19770127 200710 2 002 NIP.